factóq; ad ea peragēda opus esse ratū/nihil fermē moratus tollere præcipua cele/ ritate signa (ut opus erat) iussit, & militi quærenti quo diceret Epiz ostēdit. Ni/ hilominus ipse de ea re q̄ Meumethes anxius/Belgradū illi ubiq; uigilāti/in som/ nis/noctes diēq; ante oculos erat. Quare ueritus/ne inclusi rem sibi integrā nō ser/ uarent, & cupiens dubios cōfirmare ac implere spe p̄ximi auxilii uix relicto rege/ expedire celerrime nunciū ad obsessos cū litteris statuit. Sed uix inuentus/qui id muneris acciperet/et tā apertū periculū subiret, licet ea promissa proposita foret/ ut (quæ mortaliū libido est) non allicere possent/ sed cogere quēcunq; ad accipiē dum, Nuncio equus (ut par erat) qui perniciosior in omni exercitu eligi potuit, ad eā rem datus, qui diebus/ac noctibus omni labore/ac tēpestate contēpta/tribus paulo plus diebus ad oppidum quoddā turcis parens/CXXV. milibus passuū procul à Belgrado, cui Girocastro nomē est/aduolauit. Nā de mutandis equis id statutū est à T̄yrāno pro istis nunciis, quos appellant Vlach turca, ut quicūq; intercurrentū offeratur/nullo personaz discrimine habito/ex equis statim desilientes poscētibus illos tradant/& sic frequētī mutatione/recentibus semp equis incredibili celeritate peragūt iter/Ibi re cōmunicata cū magistratibus loci/ cōsilio eoz usq; ad aduentū noctis mansit/Tunc demū equo relicto/mutatōq; habitu pedibus profectus den/ sissimis tenebris nō procul ab urbe se collocauit fallendē ibi custodiē/& Scāderbe gi agmina erant, Nam reliquæ campestris copia, & Topiaz castra remotius sta/ bant/q̄ ut sentire possent/Facile tamē elusi oēs, qm̄ declinata eius statione ab alia parte montis, ubi difficillimus aditus erat, maximo silentio præterlaras uix quōq; sentientibus suis/muros subiit/sibillo dato uocatis/ allocutisq; custodiis cognitus/ & fusc demissa acceptus illico in urbē est. Circūdaauerat iā undiq; multitudo eun/ tem ad præfectum, Et qd attulisset præsidii/Quid spei pēdentibus animis expecta bant/ac sedulo p̄contabantur, In propinquo enim erat finis induciar/ & tēpus mī grandi ex urbe, Præfectus summota turba/& silentio omnibus indicto paucis tan/ tūmodo eius cōsiliū locuti assumptis audiuit per oēiū hominē, & lectis demū litte/ ris, fidem singulis, quæ dicebantur, letissimus adhibuit. Decretū insup inter Prin/ cipes p̄sidii fuit de defendenda/ si opus esset/ferocissime urbe donec Sebalias ad/ uenisset/ Die octo impiendā publice eam leticiam censuere/ cōmunicata itaq; est inter oēs non per clamores/& uoces p̄conium/sed per præfectum primo in foro, dehinc aliis per alios, & tegi res cautissime iussa, ne quicq; persentiret hostis, quē tū ludificare de termino data proposuerāt/tum incautum opprimi cupiebant, Tamē dum silentio fallere nostros conantur, alio clamore indicio se ipsos prodidere. Nā uerentes Sebalia ad diē sibi dictum non affuturū/& aut deditione/aut defensione opus fore/Fracta quibusdā locis mœnia, & munimenta tormentis disiecta solliciti reficere/atq; instaurare incipiūt, Sensit Castrius/& cōiectatus fraudē ualde indi gnatus iā propior ad oppugnandū fuit, Sed q̄ uix tridū deerat ad eventū cōdi tionis, sedato aliquantisper animo nuncium ad obsessos mittit acriter obiurgādo, Quod stante foedere inter se ic̄to aliqd innouarent, & id apertū signū latentis ali/ cuius p̄fidia esse/aut mox cessarent ab opere/aut hostilia omnia si paterentur non